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INTERPELACJA 

 
 

Na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998r. 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) składam interpelację w sprawie budowy chodnika 

przy drodze wojewódzkiej nr 251 w Damasławku, w powiecie wągrowieckim.  
 

W ostatnim czasie miałem przyjemność spotkać się z mieszkańcami Damasławka,       

a wcześniej z wójtem, Panem Cyprianem Wieczorkiem. Miałem okazję zapoznać się               

z rozwojem gminy i potrzebami lokalnego samorządu. 

Pragnę wyrazić poparcie dla budowy fragmentu chodnika przy ul. Żnińskiej               

w Damasławku, przy drodze wojewódzkiej.  

Droga wojewódzka nr 251 jest główną ulicą w Damasławku. Po ukończeniu kilku 

inwestycji w ostatnim okresie wzrosło natężenie ruchu. Gmina Damasławek rozwija się, a co 

za tym idzie realizowane są kolejne inwestycje. Ze środków rządowych, Funduszu Dróg 

Samorządowych wykonano modernizację ulicy Słonecznej, która łączy się bezpośrednio        

z ww. drogą wojewódzką. W ramach projektu Gmina Damasławek wybuduje również 

chodnik. Niestety ze względu na brak dwóch fragmentów chodnika przy drodze 

wojewódzkiej (o długości 70 i 20 metrów), niemożliwe jest połączenie ciągu pieszego.          

W omawianym obszarze powstała stacja benzynowa wraz ze sklepem, znajduje się jedyny     

w gminie Damasławek paczkomat, a do końca 2020 roku planowana jest budowa dużego 

marketu spożywczego. Wybudowanie ww. chodnika oraz stworzenie dodatkowego przejścia 

dla pieszych umożliwiłoby mieszkańcom Damasławka bezpieczne przejście przez drogę 

wojewódzką. Nowy ciąg komunikacyjny jest szczególnie ważny dla mieszkańców bloków 

przy ul. Słonecznej. 
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Wnoszę o wykonanie budowy chodnika jeszcze w tym roku. Poniżej załączam 

otrzymane zdjęcia. Z góry dziękuję za przyjęcie wniosku.  

Z wyrazami szacunku 

Adam Bogrycewicz 

 

1. Istniejący chodnik przy ul. Żnińskiej – do połączenia ciągu pieszego ze stacją 

benzynową brakuje około 20 metrów chodnika. 
 

 

 
 

2. Istniejący chodnik przy ul. Żnińskiej – do połączenia ciągu pieszego z budowanym 

chodnikiem przy ul. Słonecznej brakuje około 70 metrów. 
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